
1 
 

  

■■大学組合 組合員のみなさまへ■■ 

2019/2020 年度大東文化大学教職員組合 

定例総会にご参加をお願いいたします！ 

日時：11 月 9 日 (月)   18 時 30 分より 

     zoom 会議形式           
 

 

新型コロナウイルス感染拡大により、未だ予断の許さない状況が続いております。

組合員の皆様におかれましては、感染予防対策に取り組まれ、お忙しくされているこ

とと存じます。 こうした状況を踏まえ、2020 年定例総会は、感染予防の観点か

ら、集合型ではなく zoom を用いたウェブ会議を試みることに致しました。 

対面での参加を希望される方は書記局（📩daito-un@boreas.dti.ne.jp/℡03-3935-

9505/内線 4951）までお申し出下さい。 

※ URL、ミーティング ID 等詳細は別途（メール配信の方はメール本文、 

郵送でお届けの方は同封の別紙）でご案内します。 
本年度の活動の総括と、次年度に向けた活動方針の決定および新執行委員の選出を

行いますので、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようお願いいたします。 

総会議案書につきましては、追ってメール配信・郵送いたします。 
 

出欠席は、1１月 2 日(月)までにご連絡下さいますようお願いいたします。 

メール配信の方はメール本文末の出欠票フォームにご記入の上ご返信、郵送でお届け

の方は同封の出欠票（郵便はがき）にご記入の上ご返送ください。 

出欠席に関わらず、必ずご返送いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

※総会成立要件は出席、委任状を含めて組合員の 2 分の 1 以上です。 

成立しない場合、再度開催となります。是非出席のほどを！！ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

後日、総会議案書をメールボックスへ投函、または郵送でお送りいたします。 

ご欠席の方は是非ともご意見をメールその他で組合書記局までお寄せください。 

 

2019/2020年度定例総会開催のお知らせ この号の内容  

定例総会のお知らせ 

署名集約報告 

 

  

定
例
総
会
に
ご
参
加
く
だ
さ
い
！ 

出
欠
票
の
ご
返
送
を
お
願
い
し
ま
す
。 

大東文化学園教職員組合連合機関紙  

２０２０年１０月１２日発行   第  １１４６号  

 

大東文化学園教職員組合連合    

〒１７５－８５７１ 板橋区高島平１－９－１   

   ｔｅｌ/ｆａｘ．０３－３９３５－９５０５ 

Ｅｍａｉｌ：ｄａｉｔｏ－ｕｎ＠ｂｏｒｅａｓ．ｄｔｉ．ｎｅ．ｊｐ   

桐  

組合ホームページ 
http://www.boreas.dti.ne.jp/daito-un/ 

 

 

  

Facebook 
大東文化学園 

教職員組合連合 

 

 

第一号議案  ２０１９／２０２０年度活動報告 

第二号議案  ２０１９／２０２０年度会計報告・会計監査報告 

第三号議案  ２０２０／２０２１年度活動方針案 

第四号議案  ２０２０／２０２１年度予算案 

新執行委員・新会計監査選出 

 

 

議 

事 
 



 

2 
 

豊かな発想で楽しく魅力的な学園を！ 

 

桐１１４６号 （2020年 10 月 12 日発行） 

 
 
 
 
 

 

 

本紙は大学組合ｗｅｂサイトｈｔｔｐ：//www.boreas.dti.ne.jp/daito-un/ にも掲載しています。 

本紙へのご投稿、ご意見、ご質問は daito-un@boreas.dti.ne.jp  にお寄せください。 

 

 

「私立大学生の学費負担の大幅軽減と私大助成の 

増額を求める国会請願署名 2020」集約報告 
 

 

「私立大学生の学費負担の大幅軽減と私大助成の増額を求める国会請願

署名」の最終集約を９月 28 日に行い、第一次集約と合わせて   
229筆 の署名を東京私大教連に送付いたしました。 
 

板橋校舎・東松山校舎の皆様、郵送にて署名用紙をお送り 

いただいた皆様、カンパにご協力いただきました皆様に 

心より御礼申し上げます。 

奨学金制度の更なる改善や教育費負担の軽減、私大助成の増額の 

実現を訴え、全国から集約した署名を国会に提出する私大助成 

中央請願行動を実施いたします。          （書記局） 
 

 

◆大学組合新執行委員＆新代議員募集！◆ 
ただいま、大学組合では 2020/2021 年度新執行委員＆新代議員を募集しております。 

お一人でも多くの執行委員、代議員をお迎えして広く情報を集約し、多様な考え方・立場のもとに 

充実した討論を重ねて学園・大学執行部に核心をついた意見や要求を出すことのできる組合づくり 

を目指しています。組合活動の活性化にお力をお貸しください。 

ご連絡は執行委員、組合書記局（内線 4951・📩アドレス daitun@boreas.dti.ne.jp）まで。 

お待ちしております。 

新しい力を組合執行部へ！ 

 

 


